Số

TT
NỘI DUNG ĐVT

Mức thu theo

dự toán

Mức thu thực tế

(không tính 2%

Thuế TNDN)

Ghi chú

1 Dịch vụ bán trú

a) Hợp đồng Thuê người nấu ăn Đồng/HS/tháng 118.000 115.600

b) Quản lý học sinh trong giờ bán trú Đồng/HS/tháng 140.000 137.200

c) Phục vụ ăn bán trú Đồng/HS/ngày 26.520 26.000

2 Dịch vụ sử dụng điện máy điều hoà lớp học

Nơi nhận:

- CBGVNV, CMHS nhà trường;

- Trang web của trường;

- Lưu KT,VT.

Ngô Thị Huệ

        Căn cứ biên bản họp giữa nhà trường và Đại diện CMHS tại cuộc họp phụ huynh ngày 22/08/2025;

      Số: 553/TB-MNCTr Cẩm Phả, ngày 05 tháng 09 năm 2025

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Căn cứ Nghị quyết 68/2025/NQ-HĐND ngày 17/7/2025 của Hội đồng nhân dân Tỉnh Quảng Ninh quy định danh

mục các khoản thu và mức thu, cơ chế quản lý thu chi đối với các dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục trong các

cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông và giáo dục thường xuyên công lập trên địa bàn Tỉnh Quảng Ninh;

        Căn cứ Kế hoạch số 433/KH-MNCTr ngày 06/08/2025 của trường Mầm non Cẩm Trung về việc Tổ chức triển khai

thực hiện các dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục năm học 2025-2026;

        Căn cứ Nghị quyết số 71-NQ/TW ngày 22/8/2025 của Bộ Chính trị về đột phá phát triển giáo dục và đào tạo;

Theo thực tế số công tơ đặt tại

các lớp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÔNG BÁO

Công khai mức thu các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục

HIỆU TRƯỞNG

Năm học 2025 - 2026

UBND PHƯỜNG CẨM PHẢ

   TRƯỜNG MN CẨM TRUNG

      Ghi chú: Tại thời điểm lập dự toán Nghị quyết 71-NQ/TW chưa ban hành; do đó nhà trường điều chỉnh lại mức thu

sau khi bỏ phần kinh phí nộp thuế TNDN 2% theo phần III mục 2 của Nghị Quyết "Không áp dụng thuế thu nhập doanh

nghiệp đối cơ sở giáo dục công lập, cơ sở giáo dục tư thục hoạt động không vì lợi nhuận ".

         Nhà trường thông báo công khai mức thu các khoản dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục năm học 2025-2026

như sau:

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T10:04:03+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ngô Thị Huệ<ngothihue.cp@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T10:05:07+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trường Mầm non Cẩm Trung<c0camtrung@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!